证券代码：300460 证券简称：惠伦晶体 公告编号：2025-056

广东惠伦晶体科技股份有限公司

关于注销合营公司的公告

本公司及董事会全体成员保证提供的信息内容真实、准确、完整， 没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东惠伦晶体科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到合营公司

陕西惠华电子科技有限公司(以下简称“陕西惠华”或“合营公司”)已于 2025

年 12 月 4 日取得的咸阳市市场监督管理局出具的《登记通知书》，合营公司已

完成注销登记相关工作。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》等有关规定，本

次注销事项的审批权限在公司总经理办公会审批权限范围内,无需提交公司董事

会及股东会审议。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司重大

资产重组管理办法》等规定，本次交易不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

一、本次注销的合营公司基本情况

1、名 称：陕西惠华电子科技有限公司

2、统一社会信用代码：91610400MA6XX96N9X

3、类 型：有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

4、法定代表人：蔡壮

5、注册资本：3,000 万人民币

6、注册地址：陕西省咸阳市渭城区文汇东路 16 号

7、经营范围：石英晶体谐振器、滤波器、鉴频器、振荡器、电子陶瓷、电

子元器件、电子产品、压电元器件外壳、人造水晶材料、无线电器材、电器的研

发、生产、销售。上述经营商品的进出口业务（国家禁止和限定公司进出口的商

品除外）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

8、成立日期：2020 年 03 月 10 日

9、股权结构

股东名称 出资额（万元） 持股比例

广东惠伦晶体科技股份有限公司 1,500 50%

10、经查询，陕西惠华不属于失信被执行人。

二、本次注销的原因及对公司的影响

陕西惠华自 2020 年 3 月成立以来一直处于投入期且尚未形成有效的收益，

为优化资源配置，化解投资风险，经慎重考虑，与合作方陕西华星电子集团有限

公司友好协商，决定注销合营公司。陕西惠华为公司合营公司，未纳入公司合并

报表范围，本次注销不会导致公司合并报表范围发生变化。本次注销事项不会对

公司持续经营能力、未来财务状况和经营成果产生重大影响，不会损害公司及全

体股东利益。

三、备查文件

1、登记通知书。

特此公告。

广东惠伦晶体科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 5 日

陕西华星电子集团有限公司 1,500 50%

合 计 3,000 100%

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	一、本次注销的合营公司基本情况
	OLE_LINK11
	OLE_LINK10

	二、本次注销的原因及对公司的影响
	三、备查文件